

شمار تخت های بیمارستانی ایران به ۱۷ هزار تخت رسید

باشگاه خبرنگاران جوان

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۲۰

اشتراک گذاری

سعید کریمی در جمع خبرنگاران در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، اظهار داشت: در ۳ سال اخیر و با حمایت ویژه شهید آیت الله رئیسی ۴۹۳ پروژه و بیش از ۱۷ هزار تخت بیمارستانی اضافه شد که شاخص های این تخت ها شامل ۳ هزار تخت ICU و ۵۰۰ تخت PICU بوده و در کنار آن ۳۸۰ دستگاه با تکنولوژی بالا فعال شده است.

وی تصریح کرد: مشهد با توجه به حضور بیش از ۳۵ هزار زائر ایرانی و غیرایرانی در طول سال از جایگاه ویژه ای در حوزه درمان برخوردار است و بخشی از تخت ها و تجهیزات جدید فعال شده در حوزه درمان در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ در شهر امام هشتم (ع) بوده است.

کریمی با بیان اینکه خراسان رضوی از نظر پتانسیل گردشگری سلامت در کشور بی نظیر است و مشهد رتبه اول کشور را در این حوزه داراست، خاطرنشان کرد: شهر امام هشتم (ع) انتخاب نخست بسیاری از بیماران غیرایرانی است و بیشترین تعداد گردشگر سلامت را در میان تمامی شهر های کشور در مشهد شاهد هستیم که خود یک امتیاز ویژه برای این شهر به شمار می رود.

وی با بیان اینکه مشهد نقش بسیار پررنگی در پیشرفت حوزه درمان دارد، تأکید کرد: حضور گردشگران سلامت، زمینه رشد و توسعه بیش از پیش را فراهم می آورد و باید از این ظرفیت ها در مسیر پیشرفت هر چه بیشتر و بهتر حوزه درمان و تقویت و توسعه زیرساخت های آن استفاده کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه از دولت جدید می خواهیم که در مسیر تقویت حوزه درمان از جمله تأمین ۳ هزار تخت بیمارستانی مورد نیاز شهر مشهد با تمام توان تلاش کند، تصریح کرد: خراسان رضوی از نظر سرانه تخت از میانگین کشوری پائین تر است و علت آن جمعیت زیاد این استان است، اما در همین دولت پروژه های زیادی در استان امام رضا (ع) آغاز شد و موافقت اصولی آنها صادر شد و از دولت آینده می خواهیم که این طرح ها را تکمیل کرده و به بهره برداری برساند.

باشگاه خبرنگاران جوان خراسان رضوی مشهد

2+ سایت دیگر



مشهد میزبان همایش دستاوردهای پژوهشی فناوریانه ژنتیک در مشهد

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۵۲

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، مدیر گروه ژنتیک دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این مطلب که در حوزه پیشگیری از بیماری‌ها نیازمند عزم جدی و مشارکت همه اقشار جهت کاهش بار بیماری‌های مختلف هستیم گفت: در کشور های پیشرفته دنیا خیرین سلامت در حیطه های پیشگیری و حمایت از برنامه های پژوهشی و خدمات تشخیصی مشارکت جدی دارند ولی در کشور ما پیشتر مشارکت خیران سلامت در حوز های درمانی و بهداشتی است.

دکتر محمد رضا عباس زادگان افزود: با برنامه ریزی هایی که صورت گرفته است برای اولین بار در دانشگاه همایش ارائه پژوهش های فناورانه را با حضور خیران سلامت به منظور مشارکت خیران در حیطه های پژوهشی و فناوری ۲۶ خرداد در دانشکده پزشکی برگزار می شود.

1+ سایت دیگر



شاخص های سلامت در دوره مدیریت شهید جمهور رشد قابل توجهی داشت

خبرگزاری تسنیم

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۵۶

اشتراک گذاری



به گزارش خبرگزاری تسنیم از مشهد، سیدمحمدحسین پورحسینی در مراسم آغاز به کار اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های سراسر کشور در مشهد، اظهارداشت: امروز هشتمین اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور است که در جوار امام هشتم(ع) برگزار می شود، اجلاسی که بنا بود در همین زمان، اما در یک نقطه دیگر کشور برگزار شود که به دلیل شهادت شهید آیت الله رئیسی و تدفین این شهید عزیز در مشهدالرضا(ع) محل برگزاری اجلاس تغییر کرد تا به زیارت امام مهربانی ها و شهید جمهور مشرف شویم.

وی تصریح کرد: در ۳ سال اخیر کارهای شاخص زیادی در حوزه سلامت در سطح کشور با نگاه ویژه شهید آیت الله رئیسی انجام شد که شاخص ترین آن غلبه بر بحران کرونا و مدیریت بسیارخوب این پاندمی همه گیر بود.

مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به برنامه های تدارک دیده شده در زمان برگزاری در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور، بیان کرد: امروز به دیدار آیت الله علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد و دکتر علم الهدی، همسر گرامی شهید آیت الله رئیسی خواهیم رفت و ضمن ادای احترام به خانواده معزز این شهید عزیز والامقام، با

آرمان های سیدالشهدای خدمت تجدید میثاق خواهیم کرد.

پورحسینی افزود: در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور ضمن ارائه گزارش خدمات ۳ ساله وزارت بهداشت، درمان و علوم پزشکی، بر تداوم خدمت شایسته و صادقانه تا آخرین روز خدمت و تحویل مسئولیت به مسئولان دولت بعدی تأکید داریم.

وی با تأکید بر اینکه حوزه سلامت یکی از حوزه های موفق و پررنگ دولت مردمی سیزدهم بود، گفت: در این حوزه ضمن واکسیناسیون گسترده کرونا، شاهد رشد قابل توجه پروژه های بهداشتی، درمانی، بیمارستانی و دیگر بخش های حوزه سلامت بودیم و شاخص های سلامت در دوره مدیریت شهید آیت الله رئیسی رشد قابل توجهی داشت.

محمود شبستری نیز اظهار داشت: یکی از شاخصه های بارز شهید آیت الله رئیسی در طی سال های خدمت، ارتباط مستمر ایشان با حوزه های علمی کشور و نگاه ویژه به مجموعه های دانشگاهی بود.

وی ضمن تسلیت شهادت آیت الله رئیسی، شخصیت این شهید جمهور را برخوردار از نگاهی ویژه به جامعه علمی و مجموعه های دانشگاهی دانست و گفت: شهید آیت الله رئیسی در سال ۱۳۹۵ که مسئولیت تولیت آستان قدس رضوی را بر عهده داشتند، ۱۲ کمیته را از سراسر کشور در مشهد تشکیل دادند که یکی از این کمیته ها، کمیته معاونت علمی آستان قدس رضوی بود و این نشان از نگاه ویژه ایشان به حوزه های علمی کشور داشت، در حالی که همگان تصور می کردند، نهادی همچون آستان قدس رضوی متولی امور زیارت و معنویت است، از منظر ژرف نگرانه ایشان به مجموعه های دانشگاهی و علمی کشور زمینه اشتراک گذاری اندیشه های دانشگاهیان در یک فضای معنوی فراهم گردید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در طول مدت فعالیت معاونت علمی آستان قدس رضوی، اتفاقات خوبی رقم خورد که از جمله آن می توان به تأسیس بنیاد سلامت و درمان آستان قدس رضوی اشاره کرد که یکی از شاخص های مهم درمانی کشور به شمار می رود. همچنین فعالیت دارالشفای حرم مطهر رضوی که قدمتی بیش از ۵۰۰ سال داشته و همینطور فعالیت های درخشان بیمارستان رضوی که منشا تعاملات متقابل دانشگاه و آستان قدس رضوی بوده و این ارتباط همچنان با قوت ادامه دارد، در زمان مسئولیت شهید آیت الله رئیسی تقویت شد.

وی با اشاره به خاطره ای از شهید جمهور به نقل از تیم حفاظت ایشان گفت: شهید آیت الله رئیسی ۴۸ ساعت قبل از شهادت خود اصرار می کنند که هرگونه هزینه شخصی که در محل کار و در قبال شخص ایشان انجام شده تسویه گردد و علی رغم مقاومتی که اطرافیان نسبت به این موضوع دارند ایشان مصرانه درخواست کردند که این کار انجام شود و در نهایت این امر صورت می گیرد.

انتهای پیام/۲۸۲



انتخابات نظام پزشکی!

روزنامه هفت صبح

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۱۷

اشتراک گذاری



هفت صبح | چهار سال پیش، کمی قبل از انتخابات ۱۴۰۰ در هفت صبح یادداشتی نوشتیم و پیش بینی کردیم که کرونا، وزن پزشکان در سیاست ایران را بالا ببرد. در آن انتخابات دو کاندیدا پزشک بودند یا مدرک پزشکی داشتند: امیرحسین قاضی زاده هاشمی پزشک گوش و حلق و بینی بود و علیرضا زاکانی مدرک پزشکی هسته ای داشت. حالا در انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری ۱۴۰۳، علاوه بر این دو شاهد حضور مسعود پزشکیان هم هستیم که پزشک متخصص قلب است و البته دو کاندیدای دیگر هم نسبتی نزدیک با عالم پزشکی دارند.

پزشکان البته همیشه در سیاست ایران، مخصوصا پس از انقلاب جایگاهی بالا داشتند. روحانیون، شاید بیش از هر قشر دیگری به آنان اعتماد می کردند. اصلا مرسوم است که در جواب این سوال که چرا باید از یک مرجع، در امور شرعی تقلید کنیم این جواب از سوی علما داده می شود که مگر شما در مسایل پزشکی به متخصص رجوع نمی کنید؟.

به این ترتیب می توان لیستی بلند بالا از پزشکان سیاست ایران نام برد. از دکتر علی اکبر ولایتی که شاید هیچ کسی به رکورد ۱۶ ساله او در وزارت خارجه نرسد تا تیم پزشکی مرحوم امام خمینی مثل دکتر ایرج فاضل و نیز تیم پزشکی رهبری مثل سرتیم آن یعنی دکتر مرنندی. تنها وزیر زن تاریخ جمهوری اسلامی هم یک پزشک بوده است. خانم دکتر دستجردی. حالا اما نقل این حرف نیست. مسئله انتخابات سال ۱۴۰۳ است.

ببینیم که آرایش پزشکی کاندیداها به چه ترتیب است:

به سبک جواد خیابانی اگر بخواهیم حرف بزنیم باید بگوییم پزشک ترین پزشک انتخابات ۱۴۰۳ دکتر مسعود پزشکیان است. هم به خاطر نامش و هم به خاطر چهار سال تصدی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در دولت دوم سید محمد خاتمی. او البته ظاهرا در جوانی چندان در خط پزشکی نبوده و ابتدا دیپلم کشاورزی گرفته ولی در طول خدمت سربازی خود در زابل به پزشکی علاقه مند می شود و پس از آن از حوالی سال ۱۳۵۵ تا ۱۳۷۶ به مدت بیست سال دروس عمومی پزشکی را می خواند، بورج جراحی عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را می گیرد و وارد مقطع فوق تخصص جراحی قلب در دانشگاه علوم پزشکی تهران می شود و در نهایت هم دانشیار گروه جراحی قلب دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس این دانشگاه می شود. طبق اطلاعات سایت نظام پزشکی شماره نظام او ۲۴۶۲۹ است و در کلینیک شیخ الرئیس و بیمارستان شهید مدنی تبریز، بیمار ویزیت می کند.

همان طور که پیش از این در پروفایل او هم نوشته بودیم، پزشکیان گفته که در دوره ای که مسئولیتی نداشته یعنی بعد از دولت خاتمی تا زمان نمایندگی مجلس، آن قدر از پزشکی درآمد داشته که توانسته خانه و باغ برای خود بخرد و به دیگران هم کمک کند ولی خب فکر کرده که هدف از خلقت آدمیزاد فقط پول درآوردن نیست و به همین دلیل تلاش کرده تا در مجلس شورای اسلامی و به عنوان نماینده تبریز هم فعالیت کند. در گوگل اسکولار، سایتی که مقالات علمی را فهرست می کند، او ۴۶ مقاله علمی دارد که بیشترین میزان ارجاع به مقاله ای است که او در مورد اسیدهای چرب نوشته است.

دکتر سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی تخصص گوش، گلو، بینی و جراحی سر و گردن دارد و با شماره نظام پزشکی ۶۲۸۶۷ در بیمارستان فارابی مشهد، مریض می بیند. قاضی زاده در دانشگاه علوم پزشکی مشهد درس خوانده و سابقه ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان را داشته است. البته دکتر قاضی زاده مشهوری که پزشک چشم و موسس بیمارستان نور تهران است و وزیر بهداشت دولت روحانی بود پسر عموی امیرحسین قاضی زاده است.

ما چیز زیادی از طبابت آقای دکتر قاضی زاده پیدا نکردیم ولی در یک سایت نوبت گیری اینترنتی فردی یک ماه پیش در مورد او نوشته:

دکتر قاضی زاده هاشمی دکتر بسیار خوب، کار درست. سال ۱۳۸۲ فک من شکسته بود با یک تصادف. همه گفتن زیر میزی بده. منو بیمارستان هاشمی نژاد عمل کرد و پول خیلی کمی از من گرفت.

علیرضا زاکانی دکترای حرفه ای پزشکی و مدرک تخصص پزشکی هسته ای دارد. در مورد مدرک تحصیلی او در سال های گذشته بعضا حرف و حدیث هایی مطرح شده بود. زاکانی اما پاسخ داده بود که:

ماجرای سه ترم مشروط شدن این است که دو ترم از این سه ترم از مشروطی درآمده ام و دلیل آن تأخیر در اعلام نمرات بوده است که هنوز این چنین مشکلاتی برای دانشجویان رخ می دهد و آن یک ترم هم به آن دلیل مشروط شدم که مجبور بودم در کنار درس و مسئولیت بسیج دانشگاه برای تأمین خرج زندگی؛ یازده ماه از سال با ماشین کار کنم!

او همچنین در مورد تغییر رشته از دستیاری کودکان گفت که به علت جراحات موجود ناشی از جنگ، تغییر رشته از کارشناسی دستیاری کودکان به دکترای حرفه ای پزشکی با تخصص پزشکی هسته ای را با تأکید مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام داده است.

او شماره ۶۹۰۸۵ نظام پزشکی را دارد ولی در سایت نظام پزشکی آدرسی در خصوص محل خدمت پزشکی او درج نشده است.

هم چنین طبق اطلاعات سایت معتبر Scopus او که هیات علمی موسسه تحقیقات پزشکی هسته ای است تاکنون سه مقاله بین المللی داشته که بیشترین میزان ارجاع به آن ۳۴ مورد مربوط به مقاله ای در سال ۲۰۱۱ است که زاکانی به همراه ۱۰ نفر دیگر نوشته است.

در صورتی که بخواهیم شاخص علمی دکتر پزشکیان و دکتر زاکانی را با هم مقایسه کنیم باید شاخص h-index را در نظر بگیریم. این شاخص که ترکیبی از حداقل تعداد مقاله و حداقل تعداد ارجاع را می سنجد؛ در مورد پزشکیان ۱۵ و در مورد زاکانی ۲ است. یعنی پزشکیان حداقل ۱۵ مقاله داشته که حداقل ۱۵ ارجاع به آن شده ولی زاکانی حداقل ۲ مقاله داشته که حداقل ۲ ارجاع به آن شده است. بنابراین هم در تعداد مقالات و هم در تعداد ارجاع پزشکیان با فاصله از زاکانی قرار گرفته است.

اما دو نامزد دیگر این انتخابات هم همان طور که گفتیم نسبتی با پزشکی دارند. همسر سعید جلیلی یک پزشک عمومی به نام خانم فاطمه سجادی است. گفته شده که او سال ها در کرج کار می کرده و حتی منزل او و جلیلی نیز در این شهر بوده است. در حال حاضر نیز خانمی به نام فاطمه سجادی در کرج، خیابان طالقانی، مطبی دارد و شماره نظام پزشکی او ۶۴۴۴۶ است.

همسر دکتر قالیباف هم زهرا مشیرالاستخاره نام دارد. او در رشته جامعه شناسی تحصیل کرده ولی از مدیران موسسه خیریه متوسلین به امام رضا بوده است که شریک پروفیسور مجید سمیعی، جراح شناخته شده مغز و اعصاب ایران در پروژه بیمارستان مغز و اعصاب ایران با سازه شبیه به مغز خود در منطقه ۲۲ تهران است. بیمارستانی که کار ساخت آن از سال ۱۳۸۹ آغاز شده و گفته شده که قرار است در سال ۱۴۰۵ افتتاح شود و حتما در صورت رئیس جمهور شدن قالیباف به سرعت این پروژه افزوده خواهد شد.

البته در مورد زمین این پروژه حرف و حدیث هایی بوده که شهرداری تهران در موضعی رسمی گفته که زمین این پروژه به قیمت روز از

شهرداری خریداری شده است. ناگفته نماند که پروفسور سمیعی از میانه دهه شصت و از آن دوره ای که جانبازان ایرانی با بمب های شیمیایی آلمانی رژیم صدام مجروح شده بودند، کمک می کرد تا در همین کشور آلمان درمان شوند، رابطه خوبی با برخی نظامیان داشت و این رابطه را بعدها هم حفظ کرد و در یک اظهارنظر صریح از کمک های قالیباف در زمان شهرداری خود به انجام این پروژه تشکر کرده بود.



دولت سیزدهم و افروختن چراغ جوانی جمعیت در خراسان رضوی

خبرگزاری جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۵۷

اشتراک گذاری



به گزارش ایرنا، اکنون ۶۶ درصد جمعیت جهان در کشورهایی زندگی می کنند که نرخ رشد جمعیت آنها پایین تر از میانگین مطلوب تعیین شده توسط نهادهای بین المللی در جوان سازی جمعیت است و در واقع هیچ کشور و دولتی در جهان وجود ندارد که نسبت به این شرایط بی اعتنا باشد و دولت سیزدهم نیز از آغاز سکانداری خود با عمل به سند کلان تحولی نظام و رشد جمعیت، سیاست تشویق جوانی را در پیش گرفته و بدان عمل کرده است.

بنا بر آمار رسمی، دولت سیزدهم ۲۰۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری و ازدواج پرداخت کرده است و به اذعان کارشناسان، اقدام و عمل دولت مردمی به سیاست های کلی نظام در حوزه جوانی جمعیت بی سابقه و جهادی بوده است.

جوانی جمعیت، مولفه قدرت و اقتدار ملی

یک استاد حوزه و کارشناس حوزه خانواده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: جمعیت جوان یکی از مولفه های قدرت هر کشور است که تحولات آن در طول زمان بر دیگر مولفه های قدرت از جمله سیاست، اقتصاد و فرهنگ تاثیر می گذارد.

حجت الاسلام سیدمهدی واعظ موسوی با بیان اینکه یکی از مؤلفه های نظامی، ساختار و ترکیب سنی جمعیت است، افزود: از بُعد ملی، برخورداری از جمعیت جوان در هر کشور، از پایه های اصلی قدرت و اقتدار ملی است و کشوری که نیروی جوان کافی نداشته باشد هیچ راهی ندارد، مگر اینکه دیکته دیگران را بنویسد و تسلیم اراده دیگران شود که این با استقلال دینی و ملی همخوانی ندارد.

وی در خصوص بُعد دینی جوان سازی جمعیت اظهار کرد: ما مسلمان و پیرو قرآن و معتقد به اسلام نورانی هستیم و دین و شارع مقدس از ما انتظار دارد با ازدواج به هنگام دارای یک جمعیت جوان، قوی و پای کار باشیم.

این کارشناس حوزه خانواده بیان کرد: اصلاح تقویت باورها نسبت به برکات و رهاوردهای تکثیر نسل، فرزندآوری و جوان سازی کشور و هشدار درباره پیامدهای بی توجهی به امر ازدواج و جوانی جمعیت، مهمترین عوامل تاثیرگذار بر ازدیاد و جوانی جمعیت هستند.

اصلاح تقویت باورها مهمترین عوامل تاثیرگذار بر جوانی جمعیت است

حجت الاسلام واعظ موسوی با اشاره به اینکه جوان سازی جمعیت کشور یک واجب غیرقابل ترک است، خاطرنشان کرد: کاهش قدرت دفاعی، علمی و اقتصادی کشور، فروپاشی نظام خانواده، افسردگی فردی و اجتماعی و انقراض نسل از مهم ترین پیامدهای پیری جمعیت خواهد بود.

وی با بیان اینکه امروز در دنیای غرب چیزی به نام کانون مقدس خانواده وجود ندارد و آنان در این زمینه زمین خورده و به دنبال آن هستند تا ما را نیز زمین بزنند، گفت: عقلا و دوراندیشان ملت باید این توطئه را به درستی دریابند و همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند؛ قبل از آنکه دیر شود باید راه عاجی پیدا کرد که الحق و الانصاف دولت سیزدهم گام های مثبتی در این مسیر برداشته است.

عملکرد خوب خراسان رضوی در توقف روند کاهشی نرخ جمعیت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چندی پیش در مشهد گفته بود: تلاش شد با افزایش سطح پوشش بیمه ای و توسعه مراکز سطح دو و سه درمان ناباروری، روند خدمت رسانی به زوجین نابارور گسترش یابد به گونه ای که اکنون ۸۷ مرکز درمان سطح ناباروری و ۱۲۶ مرکز تخصصی سطح سه درمان ناباروری در کشور فعال است.

افزایش بی سابقه سطح بیمه ها و مراکز درمان ناباروری در کشور

دکتر بهرام عین اللهی با بیان اینکه سطح پوشش بیمه ای خدمات درمانی ناباروری در مراکز دولتی به ۹۰ درصد و در مراکز خصوصی به ۷۰ درصد رسیده است، تصریح کرد: سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در کشور به مراکز درمان ناباروری مراجعه و خدمات مورد نیاز خود را دریافت کردند.

وی با بیان اینکه علاوه بر توسعه و تجهیز مراکز درمان ناباروری، به موضوع تامین نیروی انسانی نیز توجه شده است، خاطرنشان کرد: هم اینک تمام مراکز درمان ناباروری دارای نیروی متخصص و متبحر در این بخش هستند و گروه های تخصصی، فوق تخصصی و فلوشیپ به زوجین خدمات می دهند.

وزیر بهداشت افزود: سال گذشته در راستای حمایت از قانون جوانی جمعیت، سه میلیون و ۳۳۸ هزار زایمان طبیعی در مراکز درمانی دولتی به صورت رایگان انجام شد، همچنین ۲ هزار دوره توانمندسازی ویژه متخصصان و فعالان این حوزه برگزار و ۶۰ هزار ماما نیز تربیت شده است.

عین اللهی اضافه کرد: تاکنون ۶۳ قلم داروی تخصصی درمان ناباروری، ۲۸ قلم لوازم و تجهیزات پزشکی، ۵۶ مورد آزمایش، هفت قلم تصویربرداری و ۲۰ نوع عمل جراحی زیر پوشش بیمه قرار گرفته است که در قالب آن ۹۰ درصد هزینه ها در مراکز دولتی و ۷۰ درصد در مراکز خصوصی زیر پوشش قرار می گیرند.

وی با بیان اینکه دولت مردمی توجه ویژه ای به موضوع جوانی جمعیت دارد و با تصویب مجلس شورای اسلامی، تمامی سازمان ها ملزم به رعایت قانون جوانی جمعیت شده اند، بیان کرد: با اقدامات و تلاش های انجام شده در سال گذشته روند نزولی رشد جمعیت متوقف شده و

نمودار سرعت رشد جمعیت و افزایش موالید در وضعیت افقی قرار گرفته است.

وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه از سقط جنین با جدیت در کشور جلوگیری می شود و در این راستا گروه های مردمی نفس در تمامی استان ها راه اندازی و تاکنون از سقط چهار هزار جنین سالم جلوگیری شده است، گفت: همچنین تعداد خوابگاه های متاهلی دانشجویان نیز از ۸۰۷ باب به هزار و ۲۳ باب افزایش یافته و تسهیلاتی نیز برای این گروه پیش بینی شده است.

عین اللهی با بیان اینکه اکنون سه مرکز سطح ۲ ناباروری در شهرهای کاشمر، نیشابور و قوچان در خراسان رضوی فعال شده است، اظهار کرد: همچنین در شهر مشهد یک مرکز سطح سه درمان ناباروری و چهار مرکز خصوصی در این حوزه فعال است و پارسال به ۴۱ هزار نفر در این مراکز خدمات رسانی شد که نشان از عملکرد خوب خراسان رضوی در این حوزه دارد.

مسیر درست قانون رشد جمعیت در خراسان رضوی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به تاکید دولت سیزدهم بر جوانی جمعیت به خبرنگار ایرنا گفت: قانون جوانی جمعیت حدود ۱۳ سال باتکلیف بود که در این دولت به تصویب رسید و رشد جمعیت در مسیر خوبی قرار گرفته است که با تداوم آن از پیری جامعه ایرانی جلوگیری خواهد شد.

دکتر حمیدرضا قربان زاده با بیان اینکه برنامه شناسایی زوجین نابارور و پوشش بیمه ای آن ها از اقدامات موثر دولت سیزدهم بوده است، عنوان کرد: افراد نابارور می توانند به مراکز درمان مراجعه کرده و خدمات رایگان دریافت کنند. انجام خدمات رایگان به کودکان زیر هفت سال در راستای تقویت برنامه جوانی جمعیت نیز در دولت سیزدهم اتفاق افتاد.

وی ادامه داد: اقدام مهم دیگر ادغام برنامه تکامل در حوزه کودکان است که در شناسایی زود هنگام اختلالات تکاملی مانند اوتیسم به ما کمک کند تا این کودکان را زودتر شناسایی کنیم. علاوه بر آن دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تاکیدات دولت، واکسیناسیون اتباع خارجی را دنبال می کند تا از انتقال بیماری های واگیر به دیگر شهروندان پیشگیری شود.

اجرای درست قوانین جوانی جمعیت خراسان رضوی را در شرایط بهتری قرار داد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: ادغام واکسیناسیون پنوموکوک و روتاویروس در ماه های اخیر اتفاق افتاد، این ۲ بیماری علت بیش از ۵۰ درصد مرگ و میرهای کودکان ما را تشکیل می داد.

قربان زاده بیان کرد: مساله جوانی جمعیت در دولت سیزدهم یکی از اولویت های اصلی بود که نتایج آن به وضوح در افزایش نرخ جمعیت مشهود بوده است.

وی با بیان اینکه تایید در میان شهرستان های خراسان رضوی در اجرای طرح جوانی جمعیت پیشرو است، عنوان کرد: در یکسال گذشته ۳۸ هزار خدمت به شهروندان تاییدی با هدف افزایش جوانی جمعیت و حفظ و ارتقای سلامت کودکان ارائه شده است که بیشترین میزان خدمات بوده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه تایید بالاترین نرخ باروری استان را دارد، اظهار کرد: واحد جوانی جمعیت و سلامت خانواده مرکز بهداشت این شهرستان در یکسال گذشته به هشت هزار و ۸۴۵ نفر در خصوص موضوع ترویج فرزندآوری و به سه هزار و ۹۶۷ نفر در خصوص ازدواج سالم آموزش داده است.

افتتاح بزرگترین مرکز درمان ناباروری شرق کشور در مشهد

مدتی قبل و در آستانه میلاد با سعادت حضرت علی بن موسی الرضا(ع) و با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تولیت آستان قدس رضوی، بزرگترین مرکز درمان ناباروری شرق کشور با عنوان بُشری در بیمارستان رضوی مشهد به بهره برداری رسید.

رئیس هیات مدیره بیمارستان رضوی در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: مرکز درمان ناباروری بُشری در راستای توسعه خدمت رسانی به زوجین نابارور و تحقق سیاست های کلی جمعیتی ابلاغی مقام معظم رهبری با حمایت آستان قدس رضوی در بیمارستان رضوی مشهد با هزینه سه هزار و ۳۶۶ میلیارد ریال در زیربنای ۲ هزار و ۹۰۰ مترمربع ساخته و تجهیز شده است.

دکتر فریدون نوحی افزود: این مرکز بخش های مختلفی اعم از اتاق پزشکان، اتاق های عمل، جنین شناسی، داروخانه و آزمایشگاه تخصصی دارد و به بیماران و خانواده های نابارور داخلی و خارجی خدمات رسانی می کند.

وی ادامه داد: مرکز درمان ناباروری بُشری که در بیمارستان رضوی مشهد راه اندازی شده است، جایی برای پذیرش اقشار آسیب پذیری است که توان مالی چندانی ندارند و نباید بدین دلیل ناامید برگردند.

مرکز درمان ناباروری بیمارستان امام رضا، حامی زوجین ناباور بدون توان مالی است

دکتر نوحی عنوان کرد: این مرکز بهترین پزشکان و متخصصان را به کار گرفته است و از نظر تجهیزات بهترین، مدرن ترین و به روزترین امکانات را مورد استفاده قرار داده است که با گسترش فعالیت های آن، هم مشکل خانواده ها رفع می شود و هم با ازدیاد نسل، کشور از اثرات آن بهره مند می شود.

سیاست های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب در سال ۱۳۹۳ با مهم ترین مطالبه مبنی بر پویایی، بالندگی و جوانی جمعیت ابلاغ شد. پس از آن در سال ۱۳۹۵ سیاست های کلی خانواده تصویب شد که به واسطه این برنامه کلان و راهبردی، لزوم محور قرار دادن خانواده در برنامه ها و سیاست گذاری ها و قوانین مورد تاکید قرار گرفت.

در همین راستا، کمیسیون مشترک جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی پس از ابلاغ سیاست های کلی خانواده، طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده را به مجلس تقدیم کرد. در نشست ۲۴ مهر ۱۴۰۰ این کمیسیون، طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده براساس اصل ۸۵ قانون اساسی تصویب شد که پس از موافقت مجلس شورای اسلامی با اجرای آزمایشی آن به مدت هفت سال موافقت شد.

قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در نهایت با تلاش شبانه روزی دولت سیزدهم ۲۸ آبان ۱۴۰۰ از سوی رئیس جمهور برای اجرا ابلاغ شد و دبیرخانه ستاد در ۲۹ فروردین ۱۴۰۱ فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.





صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۹

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش



نقص فنی هواپیما فوق سبک در تربت حیدریه



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۲۳

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



خدمات درمانی برای حجاج ایرانی

#بیمارستان

خبر استانی خراسان رضوی شناسه: ۵۱۵۴۴۴



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۰۴

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



برنامه پزشک شما

#رئیس بیمارستان_۵۵۰_شمس_الشموس_مشهد#مدیر_اداری_بیمارستان_۵۵۰_شمس_الشموس_مشهد#کل_برنامه
#مدیر_روابط_عمومی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

پزشک شما شناسه: ۵۱۵۶۱۲



رادیو خراسان رضوی

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۲

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



خدمات رسانی بزرگترین مرکز تخصصی درمان ناباروری شرق کشور

#بیمارستان_فوق_تخصصی_رضوی

پیام آفتاب(بخش اول)شناسه: ۵۱۵۶۳۵



رادیو خراسان رضوی

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۲

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



همایش ایمنی غذا و مشارکت مردمی

#دانشکده_پزشکی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

پیام آفتاب(بخش اول)شناسه: ۵۱۵۶۳۷



Telegram



[Akhbarmashhad](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۰۰:۰۱

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

❖ اختصاص ۸۱ درصد حیوان گزیدگی به سگ‌ها/ یک مورد مرگ هاری در استان

جلالی، کارشناس بیماری‌های منتقل از حیوان به انسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد #در_گفتگو_با_اخبارمشهد:

❖ در سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار و ۵۶۹ مورد حیوان گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم و یک مورد مرگ هاری انسانی بوده است.

❖ تعداد حیوان گزیدگی‌های ما مرتب رو به افزایش است و نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد اضافه و آمارهای ما در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲ برابر و تعداد موارد حیوانات هار مثبت زیاد شده است.

❖ غالباً سگ‌های ولگرد آلوده به هار هستند که شاید علامت نداشته باشند اما هر گزش حیوان هار مثبت است مگر خلاف آن ثابت شود و شخص باید در اولین فرصت به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی برای تزریق واکسیناسیون مراجعه کند.

❖ تقریباً ۹۰ درصد حیوان گزیدگی‌ها به سگ‌ها اختصاص دارد و حدود ۸۱ درصد گزیدگی‌ها با سگ‌های اهلی و ۱۹ درصد با سگ‌های ولگرد است اما خطرات سگ‌های ولگرد بیشتر است.

@AkhbarMashhad

31.2K بازدید 464K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (464K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۶

حوادث مشهد (69.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۱

خبرفوری مشهد هواشناسی (14.9K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۸

صدای خراسان (11.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۲

کانال خبری خاتون شرق (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

اخبار طرقيه شاندیز (2.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۵۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خبر نیشابور بزرگ (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۸

چشم شهر (976) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۶



[akhbarforimashhad](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۱۱

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

▲اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی چهار بیمار نیازمند به عضو شد.

▲ از سال ۱۴۰۰ تاکنون یک میلیون و ۳۸۸ مجوز بهره‌برداری صنعتی در خراسان رضوی صادر شد.

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

2.4K بازدید 41.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (41.6K) -

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۲۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.6K) -

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۰



akhbariranjhan98

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۵۸

خبرفوری مشهد هواشناسی

اشتراک گذاری

❖ اختصاص ۸۱ درصد حیوان گزیدگی به سگ‌ها/ یک مورد مرگ هاری در استان

جلالی، کارشناس بیماری‌های منتقل از حیوان به انسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد

❖ در سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار و ۵۶۹ مورد حیوان گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم و یک مورد مرگ هاری انسانی بوده است.

❖ تعداد حیوان گزیدگی‌های ما مرتب رو به افزایش است و نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد اضافه و آمارهای ما در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲ برابر و تعداد موارد حیوانات هار مثبت زیاد شده است.

❖ غالباً سگ‌های ولگرد آلوده به هار هستند که شاید علامت نداشته باشند اما هر گزش حیوان هار مثبت است مگر خلاف آن ثابت شود و شخص باید در اولین فرصت به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی برای تزریق واکسیناسیون مراجعه کند.

❖ تقریباً ۹۰ درصد حیوان گزیدگی‌ها به سگ‌ها اختصاص دارد و حدود ۸۱ درصد گزیدگی‌ها با سگ‌های اهلی و ۱۹ درصد با سگ‌های ولگرد است اما خطرات سگ‌های ولگرد بیشتر است.

#مشهد

#سیاسی

#اقتصادی

@akhbariranjhan98

1.3K بازدید 14.9K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (464K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۶

حوادث مشهد (69.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۱

خبرفوری مشهد هواشناسی (14.9K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۸

صدای خراسان (11.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۲

کانال خبری خاتون شرق (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

اخبار طرقيه شاندیز (2.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۵۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خبر نیشابور بزرگ (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۸

چشم شهر (976) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۶



[sedayekhorasaniha](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۰۷

صدای خراسان

[اشتراک گذاری](#)

❖ اختصاص ۸۱ درصد حیوان گزیدگی به سگ‌ها/ یک مورد مرگ هاری در استان

جلالی، کارشناس بیماری‌های منتقل از حیوان به انسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار و ۵۶۹ مورد حیوان گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم و یک مورد مرگ هاری انسانی بوده است.

❖ تعداد حیوان گزیدگی‌های ما مرتب رو به افزایش است و نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد اضافه و آمارهای ما در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲ برابر و تعداد موارد حیوانات هار مثبت زیاد شده است.

❖ غالباً سگ‌های ولگرد آلوده به هار هستند که شاید علامت نداشته باشند اما هر گزش حیوان هار مثبت است مگر خلاف آن ثابت شود و شخص باید در اولین فرصت به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی برای تزریق واکسیناسیون مراجعه کند.

❖ تقریباً ۹۰ درصد حیوان گزیدگی‌ها به سگ‌ها اختصاص دارد و حدود ۸۱ درصد گزیدگی‌ها با سگ‌های اهلی و ۱۹ درصد با سگ‌های ولگرد است اما خطرات سگ‌های ولگرد بیشتر است. /اخبارمشهد

@SedayeKhorasaniha

946 بازدید 11.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (464K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۶

حوادث مشهد (69.4K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۱

خبرفوری مشهد هواشناسی (14.9K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۸

صدای خراسان (11.7K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۲

کانال خبری خاتون شرق (5.6K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

اخبار طرقيه شاندیز (2.7K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۵۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خبر نیشابور بزرگ (2.3K) -

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۸

چشم شهر (976) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۶



[khriribnews](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۰۳

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

اشتراک گذاری

▲ اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی چهار بیمار نیازمند به عضو شد.

▲ ازسال ۱۴۰۰ تاکنون یک میلیون و ۳۸۸ مجوز بهره‌برداری صنعتی در خراسان رضوی صادرشد.

@khriribnews

327 بازدید 6.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

[اخبار فوری مشهد و ایران \(41.6K\) -](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۲۰

[خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی \(6.6K\) -](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۰



[khrasaniha](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۲۵

خراسانی ها

اشتراک گذاری

❖ اختصاص ۸۱ درصد حیوان‌گزیدگی به سگ‌ها/ یک مورد مرگ هاری در استان

جلالی، کارشناس بیماری‌های منتقل از حیوان به انسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار و ۵۶۹ مورد حیوان‌گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم و یک مورد مرگ هاری انسانی بوده است.

❖ تعداد حیوان‌گزیدگی‌های ما مرتب رو به افزایش است و نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد اضافه و آمارهای ما در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲ برابر و تعداد موارد حیوانات هار مثبت زیاد شده است.

❖ غالبا سگ‌های ولگرد آلوده به هار هستند که شاید علامت نداشته باشند اما هر گزش حیوان هار مثبت است مگر خلاف آن ثابت شود و شخص باید در اولین فرصت به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی برای تزریق واکسیناسیون مراجعه کند.

❖ تقریبا ۹۰ درصد حیوان‌گزیدگی‌ها به سگ‌ها اختصاص دارد و حدود ۸۱ درصد گزیدگی‌ها با سگ‌های اهلی و ۱۹ درصد با سگ‌های ولگرد است اما خطرات سگ‌های ولگرد بیشتر است. /اخبارمشهد

@khrasaniha

317 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (464K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۶

حوادث مشهد (69.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۱

خبر فوری مشهد هواشناسی (14.9K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۸

صدای خراسان (11.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۲

کانال خبری خاتون شرق (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

اخبار طرقيه شانديز (2.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۵۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خبر نیشابور بزرگ (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۸

چشم شهر (976) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۶



[neyshaburnews1](#)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۱۳

خبر نیشابور بزرگ

اشتراک گذاری

همچنین قرنیه‌های آن زنده یاد به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و بخشی از پوست مرحوم رشیدی راد به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد جهت بیماران نیازمند ارسال شد.

@neyshaburnews1

189 بازدید 2.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر نیشابور بزرگ (2.3K) -

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۸



salamat_mums

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۴۷

اخبار شهرک دانش و سلامت

اشتراک گذاری

#اینفوگرافی

✓ معاونت توسعه دانشگاه در راستای استمرار خدمت به مردم شریف استان خراسان رضوی گام برمی دارد

✓ نگاهی اجمالی به مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در دولت سیزدهم

برای اطلاع از آخرین اخبار شهرک دانش و سلامت با ما همراه باشید

https://t.me/salamat_mums

روابط عمومی شهرک دانش و سلامت

#دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

#توسعه_و_امید #مدیریت_فنی

618 بازدید 1.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار شهرک دانش و سلامت (1.1K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۴۶



cheshmeshahr.ir

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۱۷

چشم شهر

اشتراک گذاری

❖ اختصاص ۸۱ درصد حیوان گزیدگی به سگ‌ها/ یک مورد مرگ هاری در استان

جلالی، کارشناس بیماری‌های منتقل از حیوان به انسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار و ۵۶۹ مورد حیوان گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم و یک مورد مرگ هاری انسانی بوده است.

❖ تعداد حیوان گزیدگی‌های ما مرتب رو به افزایش است و نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد اضافه و آمارهای ما در ۱۰ سال گذشته بیش از ۲ برابر و تعداد موارد حیوانات هار مثبت زیاد شده است.

❖ غالباً سگ‌های ولگرد آلوده به هار هستند که شاید علامت نداشته باشند اما هر گزش حیوان هار مثبت است مگر خلاف آن ثابت شود و شخص باید در اولین فرصت به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی برای تزریق واکسیناسیون مراجعه کند.

❖ تقریباً ۹۰ درصد حیوان گزیدگی‌ها به سگ‌ها اختصاص دارد و حدود ۸۱ درصد گزیدگی‌ها با سگ‌های اهلی و ۱۹ درصد با سگ‌های ولگرد است اما خطرات سگ‌های ولگرد بیشتر است. / اخبار مشهد

@cheshmeshahr_ir

4 بازدید 976 تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (464K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۶

حوادث مشهد (69.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۱

خبر فوری مشهد هواشناسی (14.9K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۸

صدای خراسان (11.7K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۲

کانال خبری خاتون شرق (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
5	۲۳/۳/۱۴۰۳	20 طرح بهداشتی یادگار ابراهیم در مشهد آماده بهره برداری است	رویش ملت
8	۲۳/۳/۱۴۰۳	تقویت سیستم ایمنی بدن موجب پیشگیری از انواع سرطان ها می شود	رویداد امروز
7	۲۳/۳/۱۴۰۳	تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان ها می شود	روزگار ما
4	۲۳/۳/۱۴۰۳	تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود	بشارت
4	۲۳/۳/۱۴۰۳	مراجعه بیش از ۵۴۷ هزار نفر به اورژانس بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی مشهد	قدس خراسان
6	۲۳/۳/۱۴۰۳	متهم ردیف اول ایجاد شپش را بشناسید	عصر میهن
4	۲۳/۳/۱۴۰۳	تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود	بشارت
3	۲۳/۳/۱۴۰۳	بازدید فعالان گردشگری عمان از خدمات گردشگری سلامت بیمارستان رضوی	قدس خراسان

سفرنامه مردم شهر
سفر آرا

نجات جان از نیشابور تا شیراز



خبر
جلائیان پس از بستری در بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور، پاسخ آزمایش‌ها نشان داد که دلیل نداشتن علائم حیاتی این فرد، سکته مغزی بوده است. سکته‌ای که در نهایت باعث مرگ مغزی علی اکبر رشیدآبادی، شهروند شصت و هشت ساله نیشابوری شد. پزشکان نیشابوری چندین بار علائم حیاتی او را بررسی کردند و در نهایت پس از اطمینان درباره مرگ مغزی بیمار خود، وضعیت او را برای خانواده‌اش تشریح کردند. کادر درمان به این خانواده پیشنهاد اهدای عضو به بیماران نیازمند را دادند. پیشنهادی که با موافقت خانواده رشیدآبادی همراه شد و پیکر او به مشهد منتقل شد. پس از پذیرش این بیمار در بیمارستان منتصریه مشهد، یک بار دیگر وضعیت حیاتی او توسط

متخصصان بررسی شد و پس از تأیید نهایی، پیکر او به اتاق عمل منتقل شد. در این جراحی پزشکان کبد این مرد نیشابوری را برای پیوند به بیمارستان بوعلی سینا در شیراز ارسال کردند و دو قرنیه و بخشی از پوستش را برای پیوند به بیماران، تحویل بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی و بخش سوختگی بیمارستان امام رضا^(ع) دادند.

شماره صفحه:

5



رویش ملت

23 خرداد ۱۴۰۳

20 طرح بهداشتی یادگار ابراهیم در مشهد آماده بهره برداری است

اشتراک گذاری

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۲۰ طرح بهداشتی یادگار ابراهیم در مشهد آماده بهره‌برداری است

مشهد- هریم صانع، خیرنگار و مسئول ملت: معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هراکتون ۲۰ طرح بهداشتی، درمانی و خدماتی این دانشگاه در قالب پویش یادگار ابراهیم تکمیل و آماده بهره‌برداری است. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هراکتون ۲۰ طرح بهداشتی، درمانی و خدماتی این دانشگاه با زیربنای ۱۳ هزار و ۱۸۵ مترمربع در قالب پویش یادگار ابراهیم به منظور توسعه خدمت‌رسانی به رزائران و مجاوران بارگاه معزز علوی‌ها تکمیل و آماده بهره‌برداری است. علیرضا مسلمان افزود: بهره‌برداری از پروژه‌های مرکز پیشگیری، تشخیص و درمان سرطان بیمارستان



رها (ع)، سسی سسی آزیو گرافی ۲۵۶ سلاسی در بیمارستان امام‌رضا (ع)، دانشگاه‌های ام‌آرآی در بیمارستان‌های امام‌رضا (ع) و شهید هاشمی‌نژاد و آزیو گرافی محیطی در بیمارستان هاشمی‌نژاد از دیگر پروژه‌های مهم در این راستا به‌شمار می‌رود.

آن کام‌مهمی در درمان بیماران مبتلا به سرطان برداشته می‌شود. وی افزود: همچنین ۶ دستگاه با تکنولوژی پیشرفته شامل اسپکت سسی تی در بیمارستان قائم (مج)، شستاب دهنده خطی‌های انرژی در بیمارستان امام

شماره صفحه:

5



رویداد امروز

23 خرداد ۱۴۰۳

تقویت سیستم ایمنی بدن موجب پیشگیری از انواع سرطان‌ها می‌شود

اشتراک گذاری

تقویت سیستم ایمنی بدن موجب پیشگیری از انواع سرطان‌ها می‌شود

همیشه در کنار هم فرد را مبتلا می‌کند و عوامل ایجادکننده مشترک زیادی دارند، لذا افرادی که در سنین بالا و در تنهایی به سر می‌برند، نسبت به افرادی که ارتباطات، دوستان و حمایت اجتماعی بهتر و بیشتری دارند، بیشتر به این بیماری‌ها مبتلا می‌شوند.

برخورداری از وضعیت جسمانی مطلوب و حمایت روحی-روانی و اجتماعی در تقویت سیستم ایمنی بسیار مؤثر است. عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: بیماری‌های قلبی-عروقی و سرطان

شود. رهام سالک، بایبان اینکه عواملی همچون وراثت، محیط زندگی فرد، نوع تغذیه و سبک زندگی سرطان، سیستم ایمنی انسان باید کارکرد خوبی داشته باشد و در این راستا برخورداری از زندگی سالم می‌تواند موجب تقویت سیستم ایمنی بدن

شماره صفحه:

8



روزگار ما

23 خرداد ۱۴۰۳

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان‌ها می‌شود

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان ها می شود



مشهد سید زهرا حیدری استاد رادیو آنکولوژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای پیشگیری از ابتلا به بیماری سرطان، سیستم ایمنی انسان باید کار کرد خوبی داشته باشد و در این راستا بر خورداری از زندگی سالم میتواند موجب تقویت سیستم ایمنی بدن شود.

رهام سالک، پایان اینکه عواملی همچون وراثت، محیط زندگی فرد، نوع تغذیه و سبک زندگی منجر به تقویت یا تضعیف سیستم ایمنی فرد در مقابل عوامل سرطان زا می شود افزود: دسترسی کافی به منابع غذایی سالم، ورزش و فعالیت بدنی، بر خورداری از وضعیت جسمانی مطلوب و حمایت روحی - روانی و اجتماعی در تقویت سیستم ایمنی بسیار مؤثر است.

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطر نشان کرد: بیماری های قلبی - عروقی و سرطان همیشه در کنار هم، فرد را مبتلا می کند و عوامل ایجاد کننده مشترک زیادی دارند. لذا افرادی که در سنین بالا و در تنهایی به سر می برند، نسبت

نسبت به طب سنتی هزینه بر است و همه مردم استطاعت مالی جهت استفاده از تکنولوژی های جدید درمانی را ندارند. لذا با حمایت های اجتماعی به سمت تکنولوژی نوین برای درمان بیماری خود سوق داده می شوند.

وی همچنین گفت: از آنجایی که پزشکی نوین،

شماره صفحه:

7

بشارت

بشارت

23 خرداد ۱۴۰۳

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود

اشتراک گذاری

رهام سالک، استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود



اجتماعی بهتر و بیشتری دارند، بیشتر به این بیماری ها مبتلا می شوند. وی ضمن اشاره به درمان های نوین سرطان و از جمله آن درمانی گفت: خوشبختانه طی ۱۰ سال گذشته میزان مرگ و میر ناشی از ابتلا به سرطان در کشورهای پیشرفته، کاهش یافته که علاوه بر غربالگری و تشخیص زودرس، به وجود آمدن درمان های نوین نیز در آن دخیل است و در حال حاضر، طول عمر و امید به زندگی بیماران سرطانی با پیشرفت های پزشکی، بهبود شرایط نگهداری و حمایتی بیماران سرطانی، افزایش یافته است. سالک خاطر نشان کرد: شیمی درمانی نیز جزء درمان هایی است که از گذشته تا کنون برای درمان انواع سرطان، به کار رفته است و در سال های اخیر، با توجه به درمان های جدیدی که به پایه علم ژنتیک و ایمونولوژی پدید آمده بصورت هدفمند داروهای را برای درمان این بیماری بکار می گیرند.

جدید درمانی را ندارند. لذا با حمایت های اجتماعی کافی از فشر طبقات اجتماعی کم برخوردار، آنها نیز به سمت تکنولوژی نوین برای درمان بیماری خود سوق داده می شوند.

وی همچنین گفت: از آنجایی که پزشکی نوین، نسبت به طب سنتی هزینه بر است و همه مردم استطاعت مالی جهت استفاده از تکنولوژی های

شماره صفحه:

4



قدس خراسان
23 خرداد ۱۴۰۳

مراجعه بیش از ۵۴۷ هزار نفر به اورژانس بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

سکته مغزی خاطر نشان کرد: بیمارستان قائم (عج) مرکز درمان فوق تخصصی سکته های مغزی و سانتر اصلی کد ۷۲۴ است که از ابتدای سال تاکنون ۳۱۸ بیمار تحت درمان قرار گرفته اند. وی افزود: از جمله برنامه های اولویت دار این معاونت تجهیز و تقویت تجهیزات پاراکلینیکی بخش های اورژانس است که در سال گذشته سی تی اسکن بیمارستان سوانح طالقانی راه اندازی شد و امسال به دنبال تجهیز بیمارستان ولایت به دستگاه سی تی اسکن هستیم.	وی با اشاره به اینکه برگزاری دوره های آموزشی به منظور افزایش دانش و مهارت مدیران، کارکنان و کادر اورژانس در حوادث و سوانح در سطح بیمارستان ها آغاز شده، تصریح کرد: یکی از اقدامات مهم و اولویت داری که در حال انجام است، نظارت و بررسی میزان آمادگی اورژانس بیمارستانی و بحران بر اساس چک لیست ابلاغی از سوی وزارت بهداشت است. دهقانی با اشاره به پیشگام بودن این دانشگاه در حوزه مدیریت درمان بیماران	معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۵۴۷ هزار نفر به اورژانس بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه مراجعه کرده اند که بیش از ۹۰ درصد مراجعان اورژانس ها در مدت ۶ ساعت تعیین تکلیف می شوند. محمد دهقانی فیروزآبادی اظهار کرد: پیش بینی ارتقای ظرفیت بخش های اورژانس در بیمارستان های قائم (عج)، موسی بن جعفر (ع) قوچان، طالقانی و بیمارستان امام رضا (ع) در دستور کار این معاونت قرار گرفته است.
--	--	--

مراجعه بیش از ۵۴۷ هزار نفر به اورژانس بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی مشهد

شماره صفحه:



عصر میهن

23 خرداد ۱۴۰۳

متهم ردیف اول ایجاد شپش را بشناسید

اشتراک گذاری

متهم ردیف اول ایجاد شپش را بشناسید



استاد گروه انگل شناسی و قارچ شناسی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: عدم رعایت مراقبت‌های بهداشتی، می‌تواند زمینه‌ی تخم‌گذاری شپش بر روی مو و پوست بدن افراد را فراهم کند. به گزارش بهداشت نیوز، دکتر فریبا برنجی ضمن برشمردن بیماری‌های انگلی ناشی از شپش گفت: در صورتی که اقدامی برای از بین رفتن شپش صورت نگیرد، متعاقب آن، فرد به یک بیماری دیگری به نام بیماری ولگردان مبتلا می‌شود. این بیماری در افرادی که دیر استحمام و دیر لباس خود را عوض می‌کنند، دیده می‌شود و در فرد مبتلا علائم ضایعات پوستی متعددی همچون، خشکی و سفتی پوست بروز می‌کند. وی در توضیح بیشتر این بیماری انگلی گفت: شپش، انگل خون‌خواری است که بر روی مو و پوست بدن تخم‌گذاری می‌کند و انگل پدیکولوس یا شپش، که با خارش در تمام طول روز و شب همراه بوده، می‌تواند روی موی سر و بدن تخم‌گذاری کند. عضو هیئت علمی گروه انگل شناسی و قارچ شناسی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: بیماری پدیکولوزیس، عموماً روی موهای پشت سر و پشت گوش تخم‌گذاری می‌کند و این تخم‌ها روی سر بیمار قابل مشاهده بوده و در صورتی که آلودگی بسیار شدید باشد، خود انگل که یک حشره بسیار کوچک است، را نیز می‌توان روی سر بیمار مشاهده کرد

بشارت

بشارت

23 خرداد ۱۴۰۳

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود

اشتراک گذاری

رهام سالک، استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تقویت سیستم ایمنی بدن، موجب پیشگیری از انواع سرطان می شود



اجتماعی بهتر و بیشتری دارند، بیشتر به این بیماری ها مبتلا می شوند. وی ضمن اشاره به درمان های نوین سرطان و از جمله آن درمانی گفت: خوشبختانه طی ۱۰ سال گذشته میزان مرگ و میر ناشی از ابتلا به سرطان در کشورهای پیشرفته، کاهش یافته که علاوه بر غربالگری و تشخیص زودرس، به وجود آمدن درمان های نوین نیز در آن دخیل است و در حال حاضر، طول عمر و امید به زندگی بیماران سرطانی با پیشرفت های پزشکی، بهبود شرایط نگهداری و حمایتی بیماران سرطانی، افزایش یافته است. سالک خاطرنشان کرد: شیمی درمانی نیز جزء درمان هایی است که از گذشته تا کنون برای درمان انواع سرطان به کار رفته است و در سال های اخیر، با توجه به درمان های جدیدی که بر پایه علم ژنتیک و ایمونولوژی پدید آمده بصورت هدفمند داروهای را برای درمان این بیماری بکار می گیرند.

وی همچنین گفت: از آنجایی که پزشکی نوین، نسبت به طب سنتی هزینه بر است و همه مردم استطاعت مالی جهت استفاده از تکنولوژی های

پایه مشهد محمدرضا رحیمی / استاد رادیو آنکولوژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای پیشگیری از ابتلا به بیماری سرطان، سیستم ایمنی انسان باید کارکرد خوبی داشته باشد و در این راستا برخورداری از زندگی سالم میتواند موجب تقویت سیستم ایمنی بدن شود. رهام سالک با بیان اینکه عوامل همچون وراثت، محیط زندگی فرد، نوع تغذیه و سبک زندگی منجر به تقویت یا تضعیف سیستم ایمنی فرد در مقابل عوامل سرطان را می شود افزود: دسترسی کافی به منابع غذایی سالم، ورزش و فعالیت بدنی، برخورداری از وضعیت جسمانی مطلوب و حمایت روحی - روانی و اجتماعی در تقویت سیستم ایمنی بسیار مؤثر است. عضو هیأت علمی دانشکده علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: بیماری های قلبی - عروقی و سرطان همیشه در کنار هم فرد را مبتلا می کند و عوامل ایجاد کننده مشترک زیادی دارند، لذا افرادی که در سنین بالا و در تنهایی به سر می برند، نسبت به افرادی که از یاطقات، دوستان و حمایت



حدود ۸۰ سال پیش، سنگی به موزه حرم آمد که به سنگ قبر امام رضا (ع) معروف شد
کشف کتیبه ۹۰۰ ساله از عتیقه‌فروشی در تهران

۱۵

رایگان شدن خدمات درمانی کودکان کمتر از ۷ سال همچنان در حاله‌ای از اما و اگرهاست

یک بام‌دو هوا
در اجرای یک قانون!

۴

با هدف تأمین پساب صورت می‌گیرد
ساخت ۴ تصفیه‌خانه محلی
برای نجات فضای سبز شهر

۳

برنامه ایک دسته‌بند کشتی کشور اعلام شد
و باز هم از تیم‌های مهدی خبری نیست
بحران روی دایره طلایی!

۶

شاگردان مدرسه کار

مهارت‌آموزی در سن کم، زمینه اشتغال
در بزرگ‌سالی را فراهم می‌کند

۱۲

مروزی بر دستاوردهای ممنوی زیارت
خانه خدا و رانکارهایی برای حفظ آن‌ها

حج؛ سفری بهشتی

۱۴

آیت... علم‌الهدی در دیدار با اعضای مجمع نمایندگان استان مطرح کرد

هویت زیارتی و مشکلات زیرساختی مسائل اصلی مشهدالرضا (ع)

۲۰



گزارشی میدانی از روزهای سخت و پر استرس بچه‌های کار
در شرایطی که فعالیت آن‌ها از مسیر اصلی خودش منحرف شده است

بار بزرگ روی شانه‌های کوچک

مجله ۱۰۹

بزرگ‌سالی زودرس

روایت زندگی کودکان و نوجوانانی که سختی‌های زندگی
آن‌ها را خیلی زود وارد چرخه کار و فعالیت‌های اقتصادی می‌کند

۱۳



فرماندار مشهد با تشریح کارنامه ۸ ماهه
احداث مراکز آموزشی در شهر خبر داد

ساخت ۲۵۰ کلاس در
«سه شنبه‌های افتتاح»

۲



شماره ۱۹۶
کوله‌پشته
منتشر شد

۳

رئیس کمیسیون ویژه سامان‌دهی
حاشیه شهر شورای اسلامی شهر

مشهد عنوان کرد
ارتقای کیفیت
زیست شهری
در «اسماعیل آباد»



SHAHRAANews.IR
۲۳ شهریور ۱۴۰۰
۱۲۰۵
۰۶
۲۴
۱۴۴۵
۴۴ صفحه روزنامه + ۴۰ صفحه کوله‌پشتی
۴۰ صفحه شهرزاد (مجله) (شماره ۱۹۶) + ۳۳۳۸ شماره ۵۰۰۰ تومان

تولید در تنگنای فقدینگی و مواد اولیه

مرکز آمار ایران، مهم‌ترین دلایل غیرفعال بودن
کارگاه‌های صنعتی استان را اعلام کرد

۹

دریاچه رویداد «پنج‌پیک» که در دفتر مشهد
انجمن سینمای جوانان ایران برگزار شد

حمایت از فیلم‌سازی
از ایده تا ساخت

۱۱

با استفاده از پیل‌های مسلح سبک ساخته شده توسط شرکت عمران آستان قدس رضوی محقق شد

ساخت سازه‌های ساختمانی، زودتر با هزینه کمتر!

۴

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار مجمع نمایندگان خراسان رضوی مطرح کرد

هویت زیارتی و مشکلات زیرساختی دو مسئله اصلی مشهدالرضا (ع)

۴

استرداد ۱۷ میلیارد ریال به شاکیان از اصناف مشهد

محسن صیادی، مدیر بازرسی و نظارت اصناف مشهد گفت: از ابتدای سال جاری، ۹۵۲ شکایت حضوری در این مدیریت به ثبت رسید...

۴

مشکلات عمده واحدهای تولیدی در سامانه‌های گمرکی خراسان رضوی

ناظر گمرکات خراسان رضوی در دیدار با سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی مراحل روند تشریفات گمرکی ...

۴



در سایه نبود نظارت و غفلت از بازار فرش، دستباف‌های افغانستان به نام فرش عشایر خراسان به فروش می‌رسد. رونق فرش‌های افغانستانی و افول بازار فرش خراسانی

۲

«سه‌شنبه‌های افتتاح» در راستای استمرار پروژه‌های مدرسه‌سازی برگزار شد

ساخت مدرسه شش کلاسه در روستای ساغروان مشهد طی هشت ماه



شهر مشهد رفع شود. به‌موقعی نظری با پایان اینکه این بهترین مجلس تکریم برای شهدای خدمت است، متذکر شد: رضایت شهدای خدمت به‌ویژه شهید رئیسی عزیز نیز در همین ...

خراسان رضوی برگزار شد. استاندار خراسان رضوی در این مراسم گفت: باید تا سه سال آینده این تلاش جدی برای مدرسه‌سازی را ادامه دهیم تا مسئله کمبود مدرسه و کلاس درس در حاشیه

مراسم افتتاح مدرسه شش‌کلاسه روستای ساغروان صبح روز گذشته در قالب برنامه «سه‌شنبه‌های افتتاح» با حضور استاندار خراسان رضوی، فرماندار مشهد و مدیرکل آموزش و پرورش



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی



خراسان شمالی



خراسان رضوی



تهران



تهران



تهران

خراسان شمالی

افزایش ۷ درصدی تولید گوشت در استان

۲

خراسان جنوبی

پیش‌بینی درآمد ۱۰۰ میلیارد تومانی برای استان از محل فروش اموال مازاد دولت

۲